ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края

"О Фонде защиты прав граждан -  участников долевого строительства
в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 3
Закона Ставропольского края "О Фонде защиты прав граждан -  участников до
левого строительства в Ставропольском крае" и в соответствии со статьей 31
Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору
Ставропольского края для подписания и обнародования.

г. Ставрополь
26 ноября 2020 года
№ 2041-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края
"О Фонде защиты прав граждан -  участников долевого строительства

в Ставропольском крае”

Внести в статью 3 Закона Ставропольского края от 22 июля 2019 г.
№ 52-кз "О Фонде защиты прав граждан -  участников долевого строительства
в Ставропольском крае" изменение, исключив из нее слова "(далее -  Федераль
ный закон № 218-ФЗ), и денежных средств, предоставляемых такой публич
но-правовой компанией в соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального за
кона № 218-ФЗ".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его офици

ального опубликования.

Статья 1

№ 140-кз

В.В. Владимиров